PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота

РЕШЕНИЕ

23.09.2024

    № 06/08
О избрании заместителей
Главы муниципального образования
В соответствии со ст.31 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителей Главы муниципального образования в количестве трех человек в составе:
- Председатель комиссии             Чигирин К.А.
- Секретарь комиссии                   Малхозова Т.М.
- Член комиссии                            Буркова С.С.

2. Поручить секретарю счетной комиссии:

- внести фамилии кандидатов в бюллетени для тайного голосования;

- выдать бюллетени для проведения процедуры тайного голосования.
3. Провести выборы заместителей Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота (далее – заместители Главы муниципального образования).

4. Выдвинуть на должность заместителей Главы муниципального образования следующих кандидатов из числа депутатов Муниципального Совета седьмого созыва:
- Чигирина К.А.
- Малхозовау Т.М.
- Журавлева Г.Ю.
5. Утвердить форму бюллетеня для голосования по избранию заместителей Главы муниципального образования Совета согласно приложению № 01 к данному решению.
7. Считать избранными на должность заместителей Главы муниципального образования депутатов седьмого созыва:

- Журавлева Г.Ю.

- Чигирина К.А.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Логунова Б.В.
9. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий,

Глава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота

           Б.В.Логунов
Приложение № 01

к решению Муниципального Совета

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

от 23.09.2024 № 06/08
БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по избранию
заместителей Главы внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота
	№

п/п
	Ф.И.О.

кандидата
	«За»
	«Против»
	«Воздержался»

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Дата голосования: «23» сентября 2024 год

1
2